A bejegyzéseket időrendbe szedve közöljük, jelölve mindig azt, hogy a kötetben hol található.

11. *1591. szeptember 18.*  
Anno 1591. Hac die Nata est filia mea Elizabetha circa horam Tertiam matutinam. — 305.
12. *1592. január 29. (1591. szeptember 18-nál)*  
Quae (sc. Elizabetha) Anno sequenti mortua est 29. Ianuarij in Prosek. (*A lapszélén: 1592*). — 305.
13. *1592. december 21.*  
1592. Natus est filius meus Thomas inter horam quartam et quintam Pomeridianam in Pago Prosek. — 403.
14. *1593. június 22.*  
Anno 1593. Tota die nocteque pluebat. — 213.
15. *1593. június 23.*  
Anno 1593. Desierunt pluuiæ. — 214.
16. *1593. július 24.*  
1593. Reverendus et clarissimus Vir Hyeronimus N. Turocitanus Rozomberga in Parochiam Beate Mariae semper virginis cum supellectili sua advectus est. — 246.
17. *1593. október 15.*  
Anno 1593. Expeditio generalis facta ad Bellum per dominos Nobiles, quibus adiunctus erat Reverendus dominus Nicolaus Benedictj Cum suo digno stipendio videlicet fl 10 ad unum Mensem. — 333.
18. *1593. október 21-e után*  
Anno 1593. Dominica 19. Trinitatis Veteris Calendarij Dominus Deus noster Pater Domini nostrj Jesu Christi ex immensa sua bonitate Insignem Victoriam exercitui Christiano largiri dignatus est in oppugnatione Ciuitatis et Arcis Albae Regiae, ita quod bellica nostrorum irruptione Capta est. Tandem feria tertia Arx quoque expugnata. Bascha autem Budensis in defensionem arcis aduolarat Cum 15000 millibus militum et 32 Machinis Bellicis cui obviam progressus exercitus noster adiutus diuina virtute adeo feliciter dimicauit ut Janczerj et pedestris exercitus Turcarum ad internationem usque in acie sit trucidatus. Equitatum autem Turcarum profligatum et in fugam versum, per sesqui alterum miliare Christiani milites in secuti, maiori ex parte similiter obruncarunt ac hinc inde disjecerunt. — *1. hátvédlap v.*

19. 1593. november 25.  
Anno 1593. Dominica 24 a Trinitate quae erant ultima Trinitatis Reverendus Vir Samuel H. celebrat Nuptias Cum Castissima virgine Sabina Mokoschinus. — 376.
20. 1593 novembere után  
Arces christianorum recuperatae, quas Turca occuparat  
Sabatka  
Filek 3. miliaribus. Turca usu arce Filek 39 Annis  
Somoska 1.  
Buyakow 4.  
heynassek 1.  
Seczen 1.  
Palanck 3.  
Driagel 1/2.  
Vngrad 1.  
Modry kamen 4.  
Diwin. — 1. hátvédlap v.
21. 1594. április 4.  
Anno 1594. Magna Copia niuium decidit. — 132.
22. 1594. június 22.  
Simili modo Anno sequenti incessanter pluebat 1594. — 212.
23. 1594. július 1.  
1594. Thomas filius meus appulsus ab uberibus. — 223.
24. 1594. július 24.  
Qui (sc. Hyeronimus N. Turocianus) iterum non completo Anno Rozombergam ex Beata Virgine receptus est 1594. — 246.
25. 1595. január 7.  
Anno 1595. Generosus ac Egregius Dominus Daud Kubini de felső kubin circa horam quartam matutinam placide in Domino obijt. — 39.
26. 1595. január 16.  
Anno 1595. Honorifice sepultus Generosus et Egregius Dominus Daud Cubini de felső Cubin. — 48.
27. 1595. május 14.  
1595. Hac die Genetrix mea Elizabetha, soluit debitum naturae Vetussolij. In pia inuocatione Filij Deij Saluatoris Domini N. J. C. — 172.

28. *1595. június 22.*  
Anno 1595. Frater Andreas Cum affine Georgius Czizmar visitant me. — 213.
29. *1595. június 26.*  
Anno 1595. Hac die redit in Patriam frater Andreas, verum Cum infortunio magno, Capitur quasi spoliator et praedo a Rozombergensibus, qui sequenti die eum duxerunt Cum affine Georgio Czizmar in Arcem Ljkawa per me tamen iterum intra spacium Vnius Septimanae liberatus et dimissus. — 217.
30. *1595. augusztus 23.*  
Hac die Strigonium recuperatum et sponte a Turca christianis traditum Anno 1595. — 277.
31. *1595. szeptember 7.*  
Hac die placide obijt honestissima matrona Susanna, Genetrix Dominorum Mokoschinorum. quae sequenti die honorifice deportata est in cubile suum Anno 1595. — 294.
32. *1595. október 6.*  
1595. Fulgura magna Cum tonitru fuere circa horam nonam Vespertinam. — 324.
33. *1595. október 11.*  
Anno 1595. Prouidus ac Circumspectus Vir Benedictus Hassko Affinis meus Nemethlypschae in pia Inuocatione obijt. — 329.
34. *1595. október 12.*  
Hoc die Prouidus Benedictus Hassko honorifice deportatus in cubile suum. — 330.
35. *1595. december 24.*  
Anno 1595. Generosus Dominus Petrus Zenthjwanj Senior hac die sepultus est. — 406.
36. *1596. január 2.*  
Anno 1596. Exercitus Germanicus Lypcham appullit 1200. qui quasi harpige deuorabant bona Incolarum. quae autem deuorare non potuit secum abduxit. — 34.
37. *1596. január 6.*  
Anno 1596. Generosa pia ac pudicissima virgo Dorothea Pothurnaj placidissime in Domino obijt. — 38.

38. *1596. március 17.*  
Anno 1596. Reverendus atque Clarissimus Vir Dominus Hieronymus Turocianus Pastor Ecclesiae Rozombergensis fidelissimus obiit in pia inuocatione Saluatoris Dominij nostrj Jesu Christi, inter horam 7 et 8 Vespertinam. — 111.
39. *1596. március 20.*  
1596. Hoc die Reverendus atque Clarissimus Vir Dominus Hieronymus Turocianus honorifice in cubile suum deportatus est. Rozombergae. — 114.
40. *1596. július 14.*  
Anno 1596. Elias Nouogdinsky, generosi Prouidi ac Circumspecti Viri Jacobi Pozny hoc die soluit debitum naturae. — 236.
41. *1596. december 23.*  
Anno 1596. Generosus ac Egregius Dominus Pangratus Pangracz de Zenthmiklos, hoc die honorificentissime deportatus est in cubile suum, Cuius exequijs ego interfuij. — 405.
42. *1597. január 16.*  
Anno 1597. Prudens et Circumspectus Vir Dominus Blasius Puchala Compater meus Charissimus soluit debitum naturae Lypshae Alamanorum. — 48.
43. *1597. február 16.*  
Anno 1597. Hac die consors Reverendj Domini Georgij Mokoschini in pia inuocatione saluatoris D. N. J. C. placidissima morte obiit. hora quinta matutina. (*A lapszélén: Filia Prudentis et Circumspecti viri Georgij Wayda Boczensis.*) — 79.
44. *1597. július 10.*  
Anno 1597. Hac die facta est Communicatio Annullorum inter Reverendum virum Martinum Mokoschinum et pudicissimam virginem Annam filiam Prudentis ac Circumspecti viri Domini Nicolaj Sparudiensis Nemethlypchensis. — 232.
45. *1598. január 1.*  
Anno 1598. Hac die Filius meus delectus Thomas migrat ex hac mortali vita in Coelestem Patriam Circa horam 8. Matutinam. vixit Annos 5. dies 12. — 33.
46. *1598. január 1. (1592. december 21-nél)*  
Solut debitum naturae (*sc. Thomas*) die Circumcisionis Dominij Anno 1598. In Eodem Prosek hora 8. Matutina. — 403.

47. *1598. január 2.*  
Hac die Anno 1598. Dulcissimus et amabilis Natus meus Thomas, honorifice deportatus in cubile suum. hora 10. Ante Meridiem. — 34.
48. *1598. február 4.*  
Generosus Domina Clara, Generosi Domini Petri Zenthjwani Senioris Consors, ex hac mortali vita ad Coelestia et aeterna gaudia hac die euocatur Anno 1598. — 69.
49. *1598. február 26.*  
Anno 1598. Clarissimus atque Reverendus Vir Dominus Leonardus Mokoschinus Celebrat secundas Nuptias Cum pudicissima virgine Margaretha filia Prudentis Viri Georgij Wayda de Bocza. — 90.
50. *1598. március 10.*  
Anno 1598. Generosa Domina Magdalena Bajtsy Consors Generosi ac Egregij Dominj Johannis Joob alias Fanchali, soluit debitum naturae. — 104.
51. *1598. március 19.*  
Anno 1598. Dominica Oculi hora post mediam noctem tertia admirando stratagemate Illustres duces Dominus Palffj et dominus Comes a Schwarzenburg Vrbe Jaurino diuina fauente misericordia potiti sunt. Anno et Tempore eodem Albae Graecae Passa cum Asiatico exercitu profligatus, et filius ipsius viuis in Captivitatem Principis Transylvaniae deductus est. — 113.
52. *1598. március 19-e után*  
Strigonium Mansfeldt Iavrinvn Schwarcius heros Auxilio Palphi, perdomuere tuo — 113.
53. *1599. február 28.*  
Anno 1599. Concionatus sum Bözingae in Templo sclauorum. — 92.
54. *1599. áprilisa után*  
Anno 1599. Totus Mensis Aprilis siccus erat, ita quod maior pars semimaturae vernalis peracta est. — *1. hátvédlap v.*
55. *1599. június 13.*  
Hac die Reverendus Dominus Jacobus Czabanius Pastor Ecclesiae minoris Palugyae Nuptias secundas Celebrat Cum Justina Filia prudentis et Circumspecti viri Laurentij Poliaczko Ciuis Nacopolitani Anno 1599. — 204.

56. *1599. július 25.*  
Anno 1599. Die Diuisionis Apostolorum Lypscha Cum suppellectili mea ueni ad inquilinatum, ab Impiis auditoribus Prosecensibus. — 247.
57. *1599. augusztus 23.*  
Filiolus Egregij Andreae Meleg in domino obdormit hac die Anno 1599. Natus annos 3. — 277.
58. *1599. augusztus 30.*  
Anno 1599. Hac die Reverendus Vir Dominus Jacobus Czabanius Pastor Ecclesiae Minoris Palugyae soluit debitum naturae in Lyptovia. — 284.
59. *1599. szeptember 15.*  
Anno 1599. Leutschouia Urbs Celeberrima hac die igne Conflagranta et in Cinerem redacta. — 302.
60. *1600.*  
Nota  
Anno 1600. Fames per Uniuersum orbem terrarum Eodem Anno in Comitatu Turocz Mensura Una Tritica quae continet 4 Coretros Luptouienses Uendebatur fl. 6.  
Item in Comitatu Luptouiensi et Aruensy Cubulus 1. Siliginis fl. 6. d. 30.  
Item eodem Anno Cubulus 1 puri Hordei fl. 5.  
Item eodem Anno Cubulus 1. Auenae fl. 3. d. 21.  
Item vnum (...?) Cerviscae d. 3.  
Item vna media Butyri d. 25  
Item Oua Gallinacea vno denario 3. — 2. *hátvédlap v.*
61. *1600. január 11.*  
Reverendus atque ornatissimus Vir Dominus Andreas Lampert Pastor Ecclesiae Lubetensis hac die assignatus in Cathalogum Reliquorum amicorum 1600. — 43.
62. *1600. február 24.*  
Anno 1600. Hac die concionatus sum Bitschae et Magnificus Dominus Georgius Thurso offert vocationem ad Paraeciam TwrDOSchianensem. Cui stipulata manu addixj. — 88.

63. *1600. március 14.*  
Anno 1600. Hac die a Magnifico Domino Georgio Thurzo oblata mihi Uocatio ad paraeciam Twrdoschensem Medio Egregii Domini Stanislaj Notarij de Arce Aruensi Egregio Domino Georgio Meduetzkj et Circumspecto Viro Felice de Twrdoschin. — 108.
64. *1600. április 10.*  
Anno 1600. Hac die Cum supellectili mea appulj in opidum(!) Twrdoschin. Niues copiosissimas habuimus per quadriduum. — 138.
65. *1600. április 25.*  
Anno 1600. Hac die Niues desiderunt tanti quod volatilia ex Montibus in Pagos aduolarant. — 152.
66. *1601. március 31.*  
1601. Hac die in Oppidum Plauez cum supellectilj mea Ueni, aedesque parochiae ruinosas ingressus sum. — 125.
67. *1601. szeptember 7.*  
1601. Clarissimus et excellenter eruditus Uir D. Leonartus Mokoschinus, Pastor Ecclesiae Christi Teutonicalis Lipschensis fidelissimus, apoplexia tactus moritur. — 294.
68. *1602. október 18.*  
Anno 1602. Pagus Plawnice per Polonos deuastatus et in puluerem redactus usque ad aedes Parochiae. — 336.
69. *1603. február 25.*  
Anno 1603. Reverendus Vir D. Georgius Mokoschinus Minister Ecclesiae et Ovicularum ejus in Ternowecz hac die ex hac lacrymarum valle migravit in Coelestem Patriam. — 89.
70. *1603. március 15.*  
1603. Generosus ac Egregius Dominus Christophorus Cubini Junior de felső kubin hac die soluit debitum naturae in Arce Palocha inter horam 1. et 2 post mediam noctem. (Későbbi bejegyzés: non Communicauit). — 109.
71. *1603. április 7.*  
Anno 1603. hac die soluit debitum naturae Franciscus Baytko in pago Orlow. eadem die sepultus. — 135.
72. *1604. augusztus 26.*  
Anno 1604. Hac die Martinus Eisner privignus Notarius in Palocha, pectus suum cultro transfodit, non tamen moritur ex lesione hac. (A lapszélén: NB. Iuuenis satis elegans). — 280.

73. *1604. november 1.*  
Anno 1604. Hac die Egregius Johannes Gerbaczky Tricesimator S. C. Regiaeque Maiestatis Epperiensis tempore tumultus belli Christiani in fuga existens ob fidem Pontificianam ad Palocham usque peruenerat Ubj praeter spem tempore nocturno a Haydonibus misere binisglobis traiectus, et duobus Vulneribus grauiter in humeribus acceptis in spatio unius horae Vitam finiuit. — 352.
74. *1604. november 3.*  
Anno 1604. Hac die E. Joannes Gerback sepelitur in Oppido Palocha in Templo. — 354.
75. *1604. november 7.*  
1604. Haidones adsunt. — 358.
76. *1604. november 8.*  
Anno 1604. Liberi haidones Veniunt in Palocham. — 359.
77. *1605.*  
1605. Anno 1605.  
Articuli a Domino Boczkaj Domino Basstae propositj.  
1. Stephanus Boczkaj perpetuus gubernator Transyluaniensis.  
2. Religio libera concodatur(!)  
3. Maiestas Coesarea semper in Comitijis praesens sit.  
4. Valones tollantur e regno.  
5. Italus nunquam constituatur Generalis in Hungaria.  
6. Capitanej in praesidijs Hungari constituentur.  
7. Tumultus iste bellicus sedetur.  
8. Damnorum in hoc tumultu illatorum nulla deinceps fiat mentio — *A4 v.*
78. *1605.*  
Anno 1605. Tempore messis Triticum siligo et aliae fruges excrecunt et fere maior pars Computruit. — 2. *hátvédlap v.*
79. *1605. november 30.*  
Anno 1605. Hac die Generosus ac Egregius Dominus Johannes Bertholti vicecomes Comitatus Saarosensis soluit debitum naturae. — 381.
80. *1606. aprilis 25.*  
Anno 1606. Hac die Horribile Incendium Bartphae exortum est, ita, quod circuli pars dimidia cum tota platea a parochiae aedidus(!) vsque Leonhardj Glacz domum in cinere redacta sit inter 9 et 10 horam vespertinam. — 152.

81. *1606. december 22.*  
1606. Hoc die libri mej Cybinio afferuntur. — 404.
82. *1607. május 21.*  
Anno 1607. Hac die Nascitur filia mea primogenita Hester, inter 10 et 11 Horam Matutinam, crescat in timore Dominj. — 179.
83. *1608. július 4.*  
Anno 1608. Hac die filius meus Jacobus suscipit iter Brigam uersus cum Martino Ripino. — 226.
84. *1608. július 27.*  
1608. Hac die filius meus Jacobus redijt Briga cum testimonio Ordinationis suae ad Ministerium Ecclesiasticum. — 249.
85. *1611. szeptember 10.*  
1611. Hac die N. Gera in Vyak in Domino obdormiuit hora 5. Matutina. — 297.
86. *1614. január 23.*  
Anno 1614. Reverendus et Clarissimus Vir M. Stephanus Xylander Leutschouiensis, Pastor Waraliensis eligitur et Confirmatur in Superintendentem. — 55.
87. *1615. március 7.*  
Anno 1615. Hac die frater meus Andreas Curcouicius Vetrosoliensis soluit debitum naturae Circa horam Octauam matutinam in Oppido Palocha. — 101.
88. *1615. március 8.*  
Idem frater meus Andreas hac die deportatur in Cubile suum honorificentissime ibidem. — 102.
89. *1615. március 31.*  
1615. Hac die honestissima atque pudicissima matrona Martha Hasskowa Nemethlypchensis Uitae meae Consors dulcissima ex hac aerumnosa ualle ad Coelestia et aeterna gaudia euocatur. — 125.
90. *1615. április 2.*  
Hac die Uxor mea dulcissima Martha Hasskowa Nemethlypczensis honorificentissime deportatur per quatuor Ministros Ecclesiae in Cubile suum Anno 1615. Aetatis suae Annorum 62. — 129.

91. *1616. augusztus 7.*  
Magnificus Dominus Georgius Horvath Solenniter humatur in Palocha Anno (*Áthúzva*: 1616). offertorium nullum erat. (*Későbbi bejegyzés*: Anno 1617.) — 261.
92. *1617. április 7.*  
Anno 1617. hoc die Magnificus Dominus Georgius Horvath de Palocha soluit debitum naturae Anno aetatis suae 75. in Dunajecz. — 135.
93. *1620. október 31.*  
Anno 1620. delectissima filia mea Dorothea hac die soluit debitum naturae. — 349.
94. *1620. november 2.*  
Anno 1620. Hac die filia mea dilectissima Dorothea honorifice deportatur in Cubile suum. — 353.
95. *1621. február 14.*  
Cui (*sc. Dorotheae*) largiatur Deus Vitam longaevam, cum agnitione Saluatoris sui Dominj nostrj Jesu Christj. moritur Anno aetatis suae 33 in Palocha Anno 1621. — 77.
96. *1621. május 18.*  
Hac die Jacobi Curcovitj filius Svavissimus Petrus moritus inter horam 1. et 2. pomeridianam. Existens Annorum 2. septembris 14. Anno 1621. — 176.
97. *1621. május 20.*  
Hac die Corpusculum Petri filioli Jacobi Curcovicij terrae Anno 1621 mandatur, quiescat in pace. (*Későbbi bejegyzés*: In Katzwinkel). hic dies incidit in festum Ascensionis Christi. — 178.
98. *1621. augusztus 23.*  
1621. Hac die damna maxima in Campis miseri patiuntur homines. Segetes autumnales computruerunt in Capetijs. — 277.
99. *1622. szeptember 23.*  
Anno 1622. Hac die filiola Martini Jaworko Elizabetha soluit debitum naturae. — 310.
100. *1622. szeptember 25.*  
Anno 1622 Zophia maior natu filia Martini Jaworko in pia jnuocatione Jesu Christi soluit debitum naturae. — 312.

101. 1622. *október 3.*  
 Anno 1622. Anna filia mea soluit debitum Naturae mane inter horam 7. et Octauam.  
 Eodem Anno et die Maritus Annae Martinus Jaworko inter horam Pomeridianam primam et secundam in pia Inuocatione filij Dej soluit debitum naturae. (*A lapszélén: Memorabile*). — 321.
102. 1622. *október 5.*  
 Anno 1622. filius Martini Jaworko Georgius post obitum Patris et Matris suae Annae Tertio die soluit debitum naturae. Eodem die Margaretha filia Martini Jaworko soluit debitum naturae post meridiem hora. — 323.
103. 1622. *október 28.*  
 Anno 1622. Hac die in pia inuocatione Filij Dej ex hac lacrymarum Valle in Coelestem Patriam discessit Genitor meus Charissimus Georgius Curcovicus cujus corpus honorificentissime tertio die post obitum deportatus in Cubile suum in Ecclesia Palochiana. — 346.
104. 1622. *október 28-a után (augusztus 26-nál)*  
 Hoc die, et anno domini 1554 Natus est in Fridman Egregius Ladislaus Horwath Kjssewyth de Lomnycza. — 280.
105. 1623. *november 2.*  
 Anno 1623. Fulgura conspecta terribilia circa horam 11. Noctis. — 353.
106. 1625. *március 7.*  
 Anno 1625 dies ista memoratu digna et multum notabilis hoc enim die dominus Reverendus Jacobus Curcouicius pastor Ecclesiae Scacuinensis cum impijs et obstinatis auditoribus suis litem motam per auditores suos compositam et sopitam accepit in iure Annuali, in quo sedit magnae aestimationis vir G. Dominus Sigismundus Tluk cum quibusdam bonis viris, et rem notatu dignam licet satis malam, in bonum convertit. Adfuit huic negotio etiam Reverendus vir Andreas Stubnicerus pastor eo tempore fridmanensis. — 101.
107. 1625. *március 7. után*  
 Hic Sigismundus Tluk tanquam canis ad vomitum (rediens proprium ea?), in iure coram toto tractu Dunavecensis conclusus erat, retractando nec prius cessavit aut remisit quidpiam, donec in gratiam Katz angulareret; me Jacobum Cur-

covicus et residentiae Parochialis loco turbavit. Post brevi potenter potens tormenta subivit. (*Későbbi bejegyzés: Deus non irridetur. NB.*)

108. 1625. június 29.

Anno 1625. Sigismundus Tluk de Thessinowice Praefectus Arcis dunajecz crudelis erga SS. Ministerium crudeliter a Castellano Arcis ejusdem gladio percussus communiter cum Satellitibus vita cum gemitu privatur. — 220.

109. 1633. március 9.

Anno 1633 Hora 11. antemeridiana in Parochia Farkasfaluensi Flamma Supposita ad Horem per impium hominem, tanta celeritate, quod in unius horae quadrante, cum Horeo et adjacentibus Stabulis etiam meas proprios quinque oviculos absumpsit. Deus misereatur nostri et in posterum ab Hoste istius mali nos custodire dignetur. — 103.